Investiční akcie může smluvně nabývat osoba za podmínek stanovených v ZISIF, 
navazujících právních předpisech a za podmínek specifikovaných ve Stanovách 
a tomto Statutu. Investiční akcie může nabýt výhradně Kvalifikovaný investor.  

18.2 Investiční akcie může smluvně nabývat osoba, investuje-li nejméně: 

a) částku 125.000 EUR (slovy: jedno sto dvacet pět tisíc eur) nebo její ekvivalent 
v jiné měně v případě, že splňuje podmínky dle § 272 odst. 1 písm. a) až g) či 
písm. i) bod 1 ZISIF; 

b) částku 1.000.000 Kč (slovy: jeden milion korun českých) nebo její ekvivalent v cizí 
měně v případě, že splňuje podmínky dle § 272 odst.